COMUNE DI CUMIANA

MANDATOMANDATO n° 390390 di € -7.320,007.320,00 (Esercizio finanziario 2022)

Tesoreria: Unicredit Banca S.p.A. (ABI 02008)

Tipo Operazione

Tipologia pagamento funzionario delegato

Numero pagamento funzionario delegato

Progressivo Documento
Importo
Importo ritenute

Numero bolletta quietanza

Numero bolletta quietanza storno

Data Movimento

Data valuta

Tipo Esecuzione

Coordinate

Codice riferimento operazione
Codice riferimento interno
Tipo contabilita

Destinazione

Assoggettamento Bollo
Importo Bollo
Assoggettamento Spese
Importo Spese
Assoggettamento Commissioni

Importo Commissioni

Cliente

Delegato
Creditore Effettivo

Causale

Numero Sospeso

Tipo Operazione

Tipologia pagamento funzionario delegato

Numero pagamento funzionario delegato

Progressivo Documento
Importo
Importo ritenute

Numero bolletta quietanza

Numero bolletta quietanza storno

Data Movimento

Data valuta

STORNATO

1

-7.320,00
1.320,00
310

310
07/11/2022
14/02/2022
CASSA

T2PBWVWA-0050053

LIBERA
ESENTE BOLLO

ESENTE SPESE

Anagrafica  SISCOM S.P.A.

Indirizzo CENTRO DIREZIONALE SAN ROCCO
Cap 12040

Localita' CERVERE

Provincia CN

Stato IT

Partita IVA 01778000040

Codice Fiscale

CIGZ212F6A061 Pagamento Fatt. n. 2022/705/2 del 08/02/2022 -
FORNITURA SOLUZIONE CLOUD NUVOLA COMUNI

ESEGUITO

1
7.320,00
1.320,00
310

07/11/2022
14/02/2022



Tipo Esecuzione

Coordinate

Codice riferimento operazione
Codice riferimento interno
Tipo contabilita

Destinazione

Assoggettamento Bollo
Importo Bollo
Assoggettamento Spese
Importo Spese
Assoggettamento Commissioni

Importo Commissioni

Cliente

Delegato
Creditore Effettivo

Causale

Numero Sospeso

Quietanza Firmata digitalmente da Lucio Izzi della Tesoreria

CASSA

T2PBWVWA-0050053

LIBERA
ESENTE BOLLO

ESENTE SPESE

Anagrafica  SISCOM S.P.A.

Indirizzo CENTRO DIREZIONALE SAN ROCCO
Cap 12040

Localita' CERVERE

Provincia CN

Stato IT

Partita IVA 01778000040

Codice Fiscale

CIGZ212F6A061 Pagamento Fatt. n. 2022/705/2 del 08/02/2022 -
FORNITURA SOLUZIONE CLOUD NUVOLA COMUNI



